「ひょうごの宝！コウノトリ オンライン講座」申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

兵庫県立コウノトリの郷公園長　様

　団　体　名
　代表者氏名
　担当者氏名
　住　　　所
　電　　　話
　Ｆ　Ａ　Ｘ
　E-mail

兵庫県立コウノトリの郷公園「ひょうごの宝！コウノトリ オンライン講座」を下記のとおり申し込みます。

記

	事　 業 　名
	「ひょうごの宝！コウノトリ オンライン講座」

	希望日時
	 令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から　　時　　分

	開催場所
	施設名：

	所在地：

	講座の目的
及び希望内容

	対象者

	参加予定人員
	 　　　　　　　　　　人

	特記事項

	希望するアプリ
	Teams（推奨）　・　Zoom　（希望を○印で囲う）